
Onderhoud & Accessoires

Exploded view EQ 280 / 380

EVD-0013 Cross-fired Flue



Items die geel gemarkeerd zijn, 
zijn onderdelen die verbruikt worden voor onderhoud

Kijk naar het serienummer op het toestel om de productiedatum te bepalen: 

123707002601001
 jaar   weeknummer

EQ onderdelen

EQB onderdelen

EQ / EQB

nr omschrijving datum 115 155 200 EQB 200 5” 

3 Wervelstrip 0181382001(S) 0181382002(S) 0181382003(S) 0307363(S)
4 Brander 0300959(S) 0301159(S) 0301159(S) 0301159(S)
5 Thermokoppel 0071872(S) 0071872(S) 0071872(S) 0071872(S) 
6 Ontstekingskabel 0303927(S) 0303927(S) 0303927(S) 0303927(S)
7 Ontstekingselektrode 0071608(S) 0071608(S) 0071608(S) 0071608(S)
8 Aftapkraan 0042037001(S) 0042037001(S) 0042037001(S) 0042037001(S)

9
Gasblok (NAT) 0300949(S) 0300949(S) 0300949(S) 0300949(S)
Gasblok (LP) 0301914(S) 0301914(S) 0301914(S) 0301914(S)

10 Piezo ontsteking 0307596(S) 0307596(S) 0307596(S) 0307596(S)

11
Anode 0183463023(S) 0183463039(S) 0183463039(S) 0183463039(S)
Flexibele anode 0304728(S) 0304728(S) 0304728(S) 0304728(S)

12 Koudwater inlaatbuis 0700045011(S) 0700045018(S) 0183352037(S) 0183901047(S)
13 Opvulring inlaatbuis 0183706(S) 0183706(S) 0183706(S) 0183706(S)
14 Thermische terugslagbeveiliging 0071587(S) 0071587(S) 0071587(S) 0071587(S)

Waakvlambrander met knelfitting gasblok (NAT) 0301820(S) 0301820(S) 0301820(S) 0301820(S)
Waakvlambrander met knelfitting gasblok (LP) 0304315(S) 0304315(S) 0304315(S) 0304315(S)

nr omschrijving datum 115 155 200

3 Wervelstrip 0181382001(S) 0181382002(S) 0181382003(S)
4 Brander 0300959(S) 0301159(S) 0301159(S)
5 Thermokoppel 0071872(S) 0071872(S) 0071872(S)
6 Ontstekingskabel 0303927(S) 0303927(S) 0303927(S)
7 Ontstekingselektrode 0071608(S) 0071608(S) 0071608(S)
8 Aftapkraan 0042037001(S) 0042037001(S) 0042037001(S)

9
Gasblok (NAT) 0300947(S) 0300947(S) 0300947(S)
Gasblok (LP) 0300948(S) 0300948(S) 0300948(S)

10 Piezo ontsteking 0307596(S) 0307596(S) 0307596(S)

11
Anode 0183463023(S) 0183463039(S) 0183463039(S)
Flexibele anode 0304728(S) 0304728(S) 0304728(S)

12 Koudwater inlaatbuis 0700045011(S) 0700045018(S) 0183352037(S)
13 Opvulring inlaatbuis 0183706(S) 0183706(S) 0183706(S)
14 Thermische terugslagbeveiliging 0071587(S) 0071587(S) 0071587(S) 

Waakvlambrander met knelfitting gasblok (NAT) 0301820(S) 0301820(S) 0301820(S)
Waakvlambrander met knelfitting gasblok (LP) 0304315(S) 0304315(S) 0304315(S)

nr omschrijving datum 280 380

1 Wervelstrip

tot 31-10-’07 0070239(S) -
tot 21-08-’08 - 0301429(S)
vanaf 01-11-’07 0196172001(S) -
vanaf 22-08-’08 - 0196172001(S)

2
Anode 0183463039(S) 0183463050(S)
Flexibele anode 0304728(S) 0304728(S)

3 Aftapkraan 0301022(S) 0301022(S)
4 Brander 0301399(S) 0301400(S)
5 Branderpijp 0301839(S) 0301839(S)
6 Thermokoppel 0071872(S) 0071872(S) 
7 Ontstekingskabel 0303927(S) 0303927(S)
8 Ontstekingselektrode 0071608(S) 0071608(S)
9 Gasblok (NAT) 0300947(S) 0300947(S)

Gasblok (LP) 0300948(S) 0300948(S)
10 Piezo ontsteking 0307596(S) 0307596(S)
11 Pakking inspectieopening 0301136(S) 0301136(S)
12 Koudwater inlaatbuis 0194132029(S) 0194134030(S)

13 Thermische terugslagbeveiliging

tot 01-11-’07 0301274(S) 0301274(S)
vanaf 01-12-’07 0308237(S) 0308237(S)
tot 22-07-’08 - 0305345(S)
vanaf 22-07-’08 - 0308237(S)

14 Kabel aansluiting thermische terugslagbeveiliging 0305346(S) 0305346(S)
Waakvlambrander met knelfitting gasblok (NAT) 0301820(S) 0301820(S)
Waakvlambrander met knelfitting gasblok (LP) 0304586(S) 0304586(S)

EVD-0013 Cross-fired Flue



Items die geel gemarkeerd zijn, 
zijn onderdelen die verbruikt worden voor onderhoud

Kijk naar het serienummer op het toestel om de productiedatum te bepalen: 

123707002601001
 jaar   weeknummer

EQ accessoires

EQ/EQB accessoires

EQ + exploded view EQ 115 / 155 / 200

EVD-0012_R1

omschrijving datum 115 155 200 EQB 200 5” *

Ombouwset naar LP-gas
tot 01-07-’06 0300956(S) 0300979(S) 0300980(S) -
vanaf 01-07-’06 0300956(S) 0300979(S) - 0307778(S)

Ombouwset naar NAT-gas
tot 01-07-’06 0312599(S) 0312600(S) 0312601(S) -
vanaf 01-07-’06 0312599(S) 0312600(S) - 0312602(S)

Inlaatcombinatie 3/4” sfr 0302706(S) 0302706(S) 0302706(S) 0302706(S)

*) De 200 5” is een EQB, sinds 10-06-’06 verkrijgbaar

omschrijving datum 280 380

Ombouwset naar LP-gas

tot 01-12-’07 0301458(S) -
vanaf 01-12-’07 0308686(S) -
tot 22-07-’08 - 0301460(S)
vanaf 22-07-’08 - 0308713(S)

Ombouwset naar NAT-gas

tot 01-12-’07 0307944(S) -
vanaf 01-12-’07 0312603(S) -
tot 22-07-’08 - 0307945(S)
vanaf 22-07-’08 - 0312604(S)

Reinigingsopeningset 0305082(S) 0305082(S)
Inlaatcombinatie 3/4” sfr 0302706(S) 0302706(S)
Power anode set 0308015(S) 0308015(S)
Inlaatcombinatie DN32 - 0309926(S)
Overstortventiel 0305712(S) 0305712(S)
Inlaatcombinatie 3/4” sfr 0302706(S) 0302706(S)
Dscale (set met toebehoren) 0307564(S) 0307564(S)
Dscale (doos met 6 flessen) 0311398(S) 0311398(S)


